[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

PAGE

18.02.2025

         №  1-О
«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов                                     бюджета Кожевниковского района»
На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 11 приказа Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации российской федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить значение подвида доходов 0041 в 14-17 разрядах кода классификации доходов бюджета по следующим видам источников доходов, закрепленных за администратором доходов – Отдел образования Администрации Кожевниковского района:

	911 1 17 15030 05 0041 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (Благоустройство территории, прилегающей к МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» по адресу: Томская область, Кожевниковский район, село Кожевниково, ул. Гагарина, 9)

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Начальник Управления финансов                                                                         Н.И.Абрамова
Негонова Екатерина Витальевна
8 38 244 22 169

[image: image1.jpg]